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BSH wspiera uchodźców z Ukrainy 

Warszawa, 11.04.2022 r. (BSH) BSH w Polsce przekazuje ponad 1500 urządzeń AGD 

organizacjom, które opiekują się wojennymi uchodźcami z Ukrainy. BSH organizuje też 

pomoc dla przybyłych do Polski rodzin swoich pracowników z Ukrainy. Firma zapewnia 

im wsparcie w zakwaterowaniu, pomoc materialną oraz psychologiczną. 

BSH przekazuje AGD do ośrodków dla uchodźców po konsultacjach z samorządami. Lokalne 

władze wskazują spółce, gdzie potrzeba pomocy jest najpilniejsza. BSH przekazuje właśnie 

ponad 1500 różnych urządzeń gospodarstwa domowego, takich jak pralki, lodówki, suszarki 

do ubrań, blendery czy czajniki m.in. do Urzędów Miast Łodzi, Wrocławia i Rzeszowa oraz do 

Hotelu Ossa, Fundacji Uniwersytetu Łódzkiego, czy Fundacji Happy Kids. Do Łodzi firma 

przekaże też niemal 800 litrów płynów do prania, zmywania i płukania. 

„Od pierwszego dnia wojny intensywnie pracujemy nad różnymi formami wsparcia dla 

uchodźców. W tych trudnych chwilach jednoczymy się i otaczamy nasze koleżanki i kolegów 

z Ukrainy opieką i wsparciem” – powiedział Konrad Pokutycki, Prezes Zarządu BSH Sprzęt 

Gospodarstwa Domowego. 

W BSH w Polsce pracuje ponad 1200 osób z Ukrainy, głównie w trzech łódzkich fabrykach 

firmy. Spółka wspiera ich rodziny, które uciekły przed wojną do Polski. BSH organizuje dla nich 

darmowy transport z granicy i zakwaterowanie, jeśli jest to konieczne. 

„Zapewnienie zakwaterowania oraz niezbędnych artykułów dla kilku milionów uchodźców, 

którzy trafiają do Polski, będzie ogromnym wyzwaniem dla państwa i społeczeństwa. Dlatego 

wsparcie ze strony firm jest niezbędne i będziemy je kontynuowali” – dodał prezes BSH 

w Polsce Konrad Pokutycki. 

Wielu pracowników BSH przyjmuje bliskich swoich ukraińskich koleżanek i kolegów do 

własnych domów. Firma organizuje też we wszystkich miastach, w których działa, zbiórki 

najpotrzebniejszych artykułów dla uchodźców, takich jak odzież, żywność czy środki 

higieniczne. Pracownicy BSH i ich rodziny mogą też korzystać z całodobowej darmowej 

pomocy psychologicznej, dostępnej również w języku ukraińskim.  
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Więcej informacji: 

Strona internetowa: www.bsh-group.com/pl/  

Blog firmowy: https://stories.bsh-group.com/pl_PL/ 

Facebook: https://www.facebook.com/bshgroup.polska  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bsh-poland 

 

Kontakt dla mediów 

Daniel Goszczyński 

Starszy specjalista ds. PR 

Telefon: +48 539 309 705 

daniel.goszczynski@bshg.com 

 

BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. jest częścią międzynarodowego koncernu 

BSH Home Appliances Group. Firma oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek Bosch, 

Siemens i Gaggenau. BSH posiada w Polsce sześć fabryk. W trzech łódzkich zakładach 

produkowane są pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, w dwóch wrocławskich piekarniki 

i lodówki, a w podrzeszowskim Głogowie Małopolskim małe AGD. BSH w Polsce oprócz 

produkcji posiada centra usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie 

w takich obszarach jak: usługi informatyczne, księgowe, handel zagraniczny czy centralne 

zakupy. BSH w Polsce rozwija Centra Badań i Rozwoju w Łodzi i w Rzeszowie oraz Centrum 

Kompetencyjne Digital & E-Commerce.  

BSH Home Applianes Group została utworzona w 1967 r. wspólnie przez Robert Bosch 

GmbH (Stuttgart) oraz Siemens AG (Monachium). Od stycznia 2015 r. w całości należy do 

Grupy Bosch. W ciągu swojej półwiecznej historii z niemieckiego, lokalnego eksportera stała 

się drugim największym producentem AGD na świecie. Z osiągniętym w 2021 r. łącznym 

obrotem o wartości około 15,6 miliarda euro i zatrudnieniem ok. 62 000 pracowników, BSH 

jest europejskim liderem w branży AGD. Portfolio BSH obejmuje jedenaście znanych marek, 

m.in. Bosch, Siemens, Gaggenau i Neff, a także markę ekosystemu Home Connect. BSH 

produkuje swoje urządzenia w 39 fabrykach i jest obecna w 50 krajach, m.in. w Polsce. 

http://www.bsh-group.com/pl/
https://stories.bsh-group.com/pl_PL/
https://www.facebook.com/bshgroup.polska
https://www.linkedin.com/company/bsh-poland
mailto:daniel.goszczynski@bshg.com

